
Stoßminderer   PN 400
01-10.05

01/02

Ausführung  1 Ausführung  2

Ausführung Werkstoff Anschlußgewinde 1) Bestell-Nr.

1
Messing
Stahl
Edelstahl

G 1/2
01-005.10.000
01-005.10.100
01-005.10.200

2
Messing
Edelstahl 1/2 NPT

01-005.10.010
01-005.10.210

Messing Stahl Edelstahl

Einzelteile DIN - Werkstoffnummer

Gehäuse 2) Messing Stahl 1.4571

Verschlußschraube Messing Stahl 1.4571

O-Ring NBR FPM (Viton®)

Regulierspindel 1.4404

- Oberfläche: Stahl brüniert

- max. Temperatur: 120°C

1) Ausführung in G 1/4, G 3/8 und 1/4 NPT lieferbar
2) Messing und Edelstahl auch in öl- und fettfreier

Ausführung für Sauerstoff lieferbar
(Bestellhinweis B 3 beachten !)
max. 400 bar bei 60°C

SW 27
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